PAGE

Глава города Пскова
Постановление

09 июля 2015 №175
О поощрении сотрудников ООО «Империал»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие торговли на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова сотрудников           ООО «Империал»:

           - Касаткину Елену  Николаевну, заместителя главного бухгалтера бухгалтерии;
- Петрову Ольгу Валерьевну, специалиста по документообороту отдела экономической безопасности;

- Кутузова Виктора Тимофеевича, агента по снабжению отдела закупок розничной сети;

- Сенишину Таисию Владимировну, жиловщика мяса и субпродуктов мясного цеха перерабатывающего производства;
- Калинину Юлию Валерьевну, повара горячего участка кулинарного цеха перерабатывающего производства;

- Жукову Римму Борисовну, администратора кафе фуд корт перерабатывающего производства;

-Иванову Наталию Сергеевну, обвальщика мяса мясного цех перерабатывающего  производства;

-Кусткову Елену Анатольевну, жиловщика мяса и субпродуктов мясного цеха перерабатывающего производства;

- Волкову Ирину Михайловну, старшего кассира торгового зала;

- Юшкину Светлану Анатольевну, воспитателя детской комнаты;
- Батанову Галину Юрьевну, кладовщика приемного отделения.

    1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова сотрудникам          ООО «Империал»:
- Ивановой Юлии Анатольевны, секретарю-референту;
-Макаровой Марии Игоревны, специалисту по финансово-экономической деятельности отдела экономической безопасности.
2. Выплатить каждому поощренному: Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере     2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский